

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

AJJH APS

Blåbærvej 1

8410 Rønne

CVR-nr. 29 52 19 56

ÅRSRAPPORT FOR 2022

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. marts 2023

Andy Juhl Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | SIDE |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

AJH ApS
Blåbærvej 1
8410 Rønde

CVR-nr.: 29 52 19 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Andy Juhl Jensen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 516.520, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 452.701.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|------------------------|----------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttotab | | -9.027 | -11.452 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 38.481 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | -187.319 | 6.263 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 178.733 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-370.821</u> | <u>-88.412</u> |
| Resultat før skat | | -528.686 | 85.132 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>12.166</u> | <u>-17.446</u> |
| Årets resultat | | <u>-516.520</u> | <u>67.686</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -148.838 | 6.263 |
| Overført resultat | | <u>-367.682</u> | <u>61.423</u> |
| | | <u>-516.520</u> | <u>67.686</u> |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 78.481 | 0 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 3 | 0 | 460.125 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 78.481 | 460.125 |
| Anlægsaktiver i alt | | 78.481 | 460.125 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 12.166 | 0 |
| Tilgodehavender | | 12.166 | 0 |
| Værdipapirer | 4 | 473.713 | 902.681 |
| Værdipapirer | | 473.713 | 902.681 |
| Likvide beholdninger | | 272.716 | 8.236 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 758.595 | 910.917 |
| Aktiver i alt | | 837.076 | 1.371.042 |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 38.481 | 440.125 |
| Overført resultat | | <u>289.220</u> | <u>404.096</u> |
| Egenkapital | | <u>452.701</u> | <u>969.221</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 4.375 | 4.375 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 380.000 | 380.000 |
| Selskabsskat | | <u>0</u> | <u>17.446</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>384.375</u> | <u>401.821</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>384.375</u> | <u>401.821</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u>837.076</u> | <u>1.371.042</u> |
| | | | |
| Oplysning om dagsværdi | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 440.125 | 404.096 | 969.221 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0 | -252.806 | 252.806 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -148.838 | -367.682 | -516.520 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 125.000 | 38.481 | 289.220 | 452.701 |

NOTER

| | 2022 | 2021 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -12.166 | 17.446 |
| | -12.166 | 17.446 |
| | -12.166 | 17.446 |
| | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 40.000 | 0 |
| | 40.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 40.000 | 0 |
| | 40.000 | 0 |
| | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2022 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 38.481 | 0 |
| | 38.481 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2022 | 38.481 | 0 |
| | 38.481 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 78.481 | 0 |
| | | |
| 3 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 20.000 | 20.000 |
| Afgang i årets løb | -20.000 | 0 |
| | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 0 | 20.000 |
| | 0 | 20.000 |
| | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2022 | 440.125 | 252.215 |
| Årets afgang | -440.125 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 6.263 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | 0 | 181.647 |
| | 0 | 181.647 |
| Værdireguleringer 31. december 2022 | 0 | 440.125 |
| | 0 | 440.125 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 0 | 460.125 |

NOTER

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Oplysning om dagsværdi | | |
| Børsnoterede værdipapirer | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>-273.451</u> | <u>62.538</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>473.713</u> | <u>902.681</u> |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.